13. *Ibidem*. Also: Arch. Not. Valletta, Not. G. Zabbara R494/1(IV) (29.x.1496) f.35: "Matheus Bertelli ...vendidit ...unum asinum pili ferranti.... cum lu pedi davanti zoppu.... Constancio Buhajar... [ qui debet ] ... solvere hoc modo vz. florenos quinque In festa Sancti Martini secundo venturo alios florenos quinque In festo nativitat[is] dominice secundo venturo et reliquos florenos quinque tempore CARNISPRIVII secundo venturo."

14. G. Wettinger, "The Militia-List of 1419-20", *Melita Historica*, V.2 (1969), 80-106: "Casali Naxaru: Carnivali Bertelli (f.6), Carnivali Daiona (f.6<sup>v</sup>), M<sup>u</sup> Carnivali Buhaiar (f.7); Casali Curmi: Carnivali Muscat (f.14<sup>v</sup>)".

15. NLM, Univ. 11 (31.i.1483) f.526: "Carnival Seyax(?)"

16. MCM, ACM Prebende 3 (Decime Arcidecanali) (1546) ff.137<sup>v</sup>-138: "Carnival Axac, ..., Carnival Maniun".

17. J. Cassar Pullicino, 23-24.

its origin to that date? Again, Maltese personal nomenclature seems to indicate older roots. The nickname *Joanni Vella alias carchille habitator rabbati* found as early as 1531,<sup>(18)</sup> again suggests origins ante-dating the knights.

*Document 1*

NLM Univ. 13 (27.ii.1468) f.12<sup>v</sup>.

xxvij<sup>o</sup> februarij p<sup>e</sup> Ind<sup>s</sup>

Bannum Johannes Cauky serviens retulit qualiter Ipse de mandato nobilium Pauli de Biglera et Franciscj Gactj de Sguanes duorum ex nobilibus Juratis emisit et priconiczavit in plano ubi solet fieri macellum bannum puplicum et puplice quod vz nemo in tribus diebus carnichanij sequentibus nec in aliorum Ipsorum audeat nec presumat vendere carnes ultra precium mete facte et ordinate per Ipsos et consocios ac date accactapanis et secundum usum Malte et si quis contrarium presumserit facere et actemptare vz qui vendiderint diebus predictis ac aliquo Ipsorum carnes ultra precium denotatum in bandecta mete predictae quod jncurrat et Incidat Inpenam carlenorum quindecim marammatj civitatis applicandorum et solvendorum et aliorum carlenorum quindecim solvendorum et applicandorum accactapanis.

*Document 2*

NLM Univ. 11 (vii.1481) ff.488<sup>v</sup>-490.

f.488<sup>v</sup>

Jhs

Capituli et ordinacionj facti per li Nobili Jurati et consiglu di la chitatj di malta supra la cabella di la carni.

f.498<sup>v</sup> Item li duj residuj Jorni di carnivalj poczanu vindiri la carnj di qualsivogla animali alu meglu preczu che trova et vurma ultra li meti supradicti dum modo che etiam li dicti Jorni paga la cabella zoe dui dinarj pro rotulo et non pro quillu che duna gratis.